
 

Патч-корд FC/UPC-LC/UPC 10м 

 

Предназначен для коммутации между активным 
оборудованием, оптическими кроссами и для 
соединения оптических портов в волоконно-оптических 
кабельных системах. 

Одноволоконный кабель имеет наружный диаметр ,0 
мм, оболочка выполнена из полимера не 
распространяющего горение. Для увеличения 
механических характеристик в структуре кабеля 
предусмотрены усиливающие арамидные нити под 
оболочкой. Шнуры расфасованы в полиэтиленовую 
упаковку по одной штуке. 

 

 

Основные характеристики: 
Тип - патч-корд волоконно-оптический, Симплекс (Simplex)  
Тип разъемов - FC-LC 
Класс полировки разъемов - UPC 
Тип оптического волокна - Одномод (Singlemode) G.652.D SM 9/125 (OS2) 
Толщина оболочки - 3.0 мм.  
Внешняя оболочка - LSZH (огнестойкий малодымный безгалогенный компаунд) 
Цвет кабеля - желтый (по умолчанию), черный (под заказ) 
Длина шнура - 10 м. 
Количество в упаковке - 1шт 
Рабочая температура - °С -20; +75    
Температура хранения - °С -40; +85 
Количество циклов соединений - 1000 
 


